
Obec Chminianske Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33 
Chminianske Jakubovany 

 
 
 
 

 
 V Chminianskych Jakubovanoch, dňa 20.07.2012 

  
 
Vec: Cenový prieskum  – výzva na predloženie cenovej ponuky  
 
Obec Chminianske Jakubovany podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov dovoľuje si Vás vyzvať v súlade s §102 citovaného zákona na 
predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky : -  Služby odborne spôsobilej osoby na 
verejné obstarávanie /ďalej len OSO v rámci realizácie verejného obstarávania pre aktivity 
súvisiace s projektom „Tréningová firma“ Chminianske Jakubovany“    
 
1/Postup obstarávania:  zákazka s nízkou hodnotou (ZsNH) - prieskum trhu 
 
2/Vymedzenie predmetu  zákazky: 
Realizácia verejného obstarávania pre aktivity súvisiace s projektom „Tréningová firma“ 
Chminianske Jakubovany“ -  Služby OSO na verejné obstarávanie, schváleného z OP ZaSI,  
Prioritná os 2 - Podpora sociálnej inklúzie. Predpokladaná výška finančných prostriedkov pre 
služby OSO na verejné obstarávanie je 852,00 EUR bez DPH v rozsahu 120 hodín.  
Predpokladaný termín výkonu predmetu zákazky je 10.08.2012 - 31.10.2013 
Popis zákazky: 

- Kontrola a vypracovanie Výziev na predloženie cenových ponúk pre zákazky s nízkou 
hodnotou (plánovaný počet 8 výziev) a to podľa pravidiel a postupov – zákon o verejnom 
obstarávaní č. 25/2006, s usmernením Riadiaceho orgánu č. N5/2008 a jej príloh, ako aj 
s pravidlami uvedenými v príučke pre prijímateľ (konsolidované znenie) 

- Vyhodnotenie plánovaných 8 prieskumov trhu, na mieste určenom Verejným 
obstarávateľom, t.j. v mieste sídla OcÚ Chminianske Jakubovany – a to podľa pravidiel 
a postupov – zákon o verejnom obstarávaní č. 25/2006, s usmernením Riadiaceho orgánu 
č. N5/2008 a jej príloh, ako aj s pravidlami uvedenými v príučke pre prijímateľ 
(konsolidované znenie). Termíny a predmety vyhodnocovania je možné v prípade záujmu 
vyžiadať priamo u Verejného obstarávateľa  

- Usmerňovanie postupov a priama komunikácia so sprostredkovateľským orgánom 
zriadeným MPSVaR  

- Usmerňovanie postupov a priama komunikácia s Verejným ostarávateľom, projektovým 
manažérom pri výkonoch spojených s výberom uchádzačov z vykonaných prieskumov 
trhu, počas celého trvania realizácie projektu  

- Miesto výkonu predmetu zákazky: OcÚ Chminianske Jakubovany, Chminianske 
Jakubovany 82, 082 33 
 

3/ Podmienky účasti: 
Podmienkou účasti vo verejnom obstarávaní je odborná spôsobilosť na verejné obstarávanie 
a zapísanie do zoznamu odborne spôsobilých osôb, vedenom Úradom pre verejné obstarávanie 
SR. Túto podmienku preukáže záujemca uvedením registračného čísla OSO na verejné 
obstarávanie v ponuke. 
 
4/ Predkladanie ponúk: 
Uchádzač predloží cenovú ponuku poštou alebo osobne na adresu: Obec Chminianske 
Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33 Chminianske Jakubovany s označením 
„Služby OSO na verejné obstarávanie“ - neotvárať. Cenovú ponuku uchádzač predloží v členení: 
suma bez DPH, DPH, suma vrátane DPH. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, uvedie 
túto skutočnosť slovne „NIE SOM PLATCOM DPH“ a do ponuky uvedie navrhovanú zmluvnú 
cenu celkom. 
 
 



Obec Chminianske Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33 
Chminianske Jakubovany 

 
 
 
 
 
 
 
5/ Lehota na predkladanie cenových ponúk:  
01.08.2012 do 14.00 hod 
 
6/ Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena vrátane DPH. 
 
Veríme, že sa procesu verejného obstarávania zúčastníte a predložíte svoju ponuku 
v požadovanom termíne.                                                       
 
                             
                                                                                                                Jozef Lukáč    
                                    starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Chminianske Jakubovany, Chminianske Jakubovany 82, 082 33 
Chminianske Jakubovany 

 


